29 de julho de 2021

O JORNAL DO SUDOESTE
confirma a autenticidade do (s) documentos (s)
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021

BANCO DO BRASIL Nº 884851

O Município de Piripá – Bahia, através da Comissão de Pregão, devidamente autorizada pela
Portaria nº 001/2021, torna público para conhecimento dos interessados a licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021. OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de
Link de Internet (IP dedicado), aquisição de equipamentos e serviços de instalação de rede de in-
ternet, para atender as necessidades das Secretarias Municipais, Tipo menor Preço por Lote. Data/
Hora da disputa 10/08/2021 às 09h00min horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis no sítio
www.licitacoes-e.com.br ou através do portal da transparência www.piripa.ba.gov.br. Informações
piripasetorlicitacoes@gmail.com. Piripá, 29 de Julho de 2021. Adalberto Gonçalves Jardim – Pre-
goeiro.